

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2018

Žádosti ze dne 18. 7. 2018

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel tímto v souladu se zákonem žádá povinný subjekt, aby mu zaslal informace týkající se údajů o dávkce hmotné nouze příspěvku na živobytí a dávkce příspěvku na péči v jednotlivých městských obvodech statutárního města Ostravy a v obcích širšího správního obvodu statutárního města Ostravy

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:

Dne 18. 7. 2018 obdržel Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Ostravě, Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a to ve věci

- Počet poskytnutých dávek příspěvek na živobytí a příspěvek na péči v jednotlivých městských obvodech statutárního města Ostravy a v obcích širšího správního obvodu statutárního města Ostravy.*

K Vašemu dotazu sdělujeme:

Informace týkající se dávky hmotné nouze příspěvku na živobytí dle zák. č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů a dávky příspěvku na péči dle zák. č. 108/2006 Sb., o sociálních službách jsou uvedeny v následujících tabulkách:

Městský obvod SMO		Příspěvek na živobytí	Příspěvek na péči
Období:			
1.	Hošťálkovice	3	58
2.	Hrabová	39	123
3.	Krásné Pole	4	85
4.	Lhotka	2	43
5.	Mariánské Hory a Hulváky	445	505
6.	Martinov	3	43
7.	Michálkovice	133	108
8.	Moravská Ostrava a Přívoz	1581	1314
9.	Nová Bělá	3	68
10.	Nová Ves	11	11
11.	Ostrava-Jih	2074	3459

12.	Petřkovice	17	135
13.	Plesná	3	33
14.	Polanka nad Odrou	10	154
15.	Poruba	1115	2658
16.	Proskovice	1	35
17.	Pustkovec	28	45
18.	Radvanice a Bartovice	141	217
19.	Slezská Ostrava	970	1007
20.	Stará Bělá	11	132
21.	Svinov	47	123
22.	Třebovice	6	58
23.	Vítkovice	561	421
Obce širšího správního obvodu SMO			
1.	Čavisov	2	14
2.	Dolní Lhota	3	44
3.	Horní Datyně	4	57
4.	Horní Lhota	5	29
5.	Josefovce	1	15
6.	Klimkovice	13	112
7.	Košatka	3	17
8.	Olbramice	0	25
9.	Stará Ves nad Ondřejnicí	0	0
10.	Šenov	29	219
11.	Václavovice	7	71
12.	Velká Polom	5	67
13.	Vratimov	33	213
14.	Vřesina	11	102
15.	Zbyslavice	2	21

S pozdravem